
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ БЕРЭМЛЕГЕ 
БАШЛЫГЫ

Тезучелэр пр., 12 нче йорт, Тубэн Кама шэЬэре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У  OS’
КАРАР

О внесении изменений
в постановление Г лавы Нижнекам­
ского муниципального района 
от 16 марта 2015 года № 7 «О про­
верке достоверности и полноты 
сведений, представляемых граж­
данами, претендующими на заме­
щение должностей муниципальной 
службы в Нижнекамскому муни­
ципальном районе, и муниципаль­
ными служащими в Нижнекам­
ском муниципальном районе, 
и соблюдения муниципальными 
служащими в Нижнекамском 
муниципальном районе требова­
ний к служебному поведению»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», статьей 18 Кодекса 
Республики Татарстан о муниципальной службе, с учетом положений Указа 
Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверно­
сти и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замеще­
ние должностей федеральной государственной службы, и федеральными 
государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными 
служащими требований к служебному поведению», Указов Президента Республики 
Татарстан от 01.11.2010 № УП-711 «О проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государ­
ственной гражданской службы Республики Татарстан, и государственными 
гражданскими служащими Республики Татарстан, и соблюдения государственными 
гражданскими служащими Республики Татарстан требований к служебному поведе­
нию» и от 02.02.2015 № УП-71 «О проверке Достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы в Республики Татарстан, и муниципальными служащими 
в Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в Республике 
Татарстан требований к служебному поведению», постановляю:



1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муници­
пальной службы в Нижнекамском муниципальном районе, и муниципальными 
служащими в Нижнекамском муниципальном районе, и соблюдения 
муниципальными служащими в Нижнекамском муниципальном районе требований 
к служебному поведению, утвержденное постановлением Главы Нижнекамского 
муниципального района от 16 марта 2015 года № 7, следующие изменения:

в подпункте «г» пункта 10 слова «и органы, осуществляющие государствен­
ную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить 
словами «, органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недви­
жимое имущество и сделок с ним, и операторам информационных систем, в которых 
осуществляется выпуск цифровых финансовых активов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руково­
дителя аппарата Совета Нижнекамского муниципального района Сафина А.Р.

Г? i 'г Метшин


